syriorum sicut singulis annis solu-
 tus erat: obsedit eum et uictum mi-
 sit in carcerem. Peruagatusq; est
 omnē terram: et ascendens sama-
 riam. obsedit eam trib; annis. An-
 no autē nono osē. cepit rex assyriorū sa-
 maria. et transtulit isrl̄ in assyrios:
 posuitq; eos in ala et in abor iuxta
 fluum gozam in ciuitatib; me-
 dorum. Factum est enī cum peccas-
 sent filij isrl̄ dño deo suo qui edu-
 xerat eos de terra egypti de manu
 pharaonis regis egypti: et coluerūt
 deos alienos. et ambulauerunt iuxta
 ritum gentium quas conspserat do-
 minus in conspectu filiorum israhel.
 et regum isrl̄ quia similiter fecerāt.
 Et operuerunt filij isrl̄ uerbis non
 rectis dñm deum suum: et edificaue-
 runt sibi excelsa in cunctis urbibus
 suis: a turre custodiū usq; ad ciuita-
 tem munitam. Feceruntq; sibi statu-
 as et lucos in omni colle sublimi. et
 subter omne lignum nemorosum:
 et adolebant ibi incensum sup aras
 in moram gentium quas transtule-
 rat dñs a facie eorum. Feceruntq;
 uerba pessima irritantes dñm: et
 coluerunt immunditias de quib;
 precepit dñs eis ne fecerent uerbū
 hoc. Et testificatus est dñs in isrl̄
 et in iuda p̄ manum omnium pro-
 phetarum et uidentium: dicens.
 Reuertimini a uis uis pessimis:
 et custodite precepta mea et cerimo-
 nias iuxta omnē legem quā prece-
 pi patrib; ur̄is. et sicut misi ad uos
 in manu seruorum meorū ipharū.

Qui non audierunt sed induraue-
 runt ceruicem suam iuxta ceruicē
 patrū suorum qui noluerunt obe-
 dire dño deo suo: et abiecerunt le-
 gitima eius. et pactum quod pepi-
 git cum patrib; eorum. et testifica-
 tiones quib; contestatus est eos. Se-
 quuntq; sūt uanitates et uane ege-
 runt: et sequuti sunt gentes que
 erant per circuitū eorum. sup quib;
 preceperat dñs eis ut non facerent
 sicut et illę faciebant. Et derelique-
 runt omnia precepta dñi dei sui: fe-
 ceruntq; sibi conflatiles duos uitu-
 los. et lucos. et adorauerunt uniuersam
 militiam celi. Seruieruntq; ba-
 al. et consecrabant ei filios suos et
 filias p̄ ignem. et diuinationib; in-
 seruebant et augurijs: et tradide-
 runt se ut facerent malum coram
 dño et irritarent eum. Iratusq; est
 dñs uehementer israheli. et abstulit
 eos de conspectu suo: et non reman-
 sit nisi trib; iuda tantummodo.
 Sed nec ipse iuda custodiuit man-
 data dñi dei sui: ueruntamen am-
 bulauit in errorib; isrl̄ quos opat̄
 fuerat. Proiecitq; dñs omne semen
 isrl̄ et afflixit eos et tradidit in ma-
 nu diripientium. donec pieceret eos
 a facie sua: ex eo iam tempore quo
 scissus est isrl̄ a domo dauid. et con-
 stituerūt sibi regem hieroboam fili-
 um nabath. Separauit enī hierobo-
 am isrl̄ a dño: et peccare eos fecit
 peccatum magnum. Et ambulaue-
 runt filij isrl̄ in uniuersis peccatis
 hieroboam que fecerat: non reces-